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日程表　　5月21日（土）

口演会場 講習会会場
サイエンスホール 501＋502会議室

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

9:25　　　　　　　開会の挨拶
9:30-10:10

一般口演Ⅰ「振戦」
座長：森下　登史

10:10-10:45　共催セミナー１
座長；井関　雅子

「脊髄刺激療法におけるDifferential	Target	Multiplexed™	(DTM) の現状と可能性」
演者：松田　陽一　　共催：日本メドトロニック株式会社

10:50-12:00

一般口演Ⅱ「深部脳刺激」
座長：大島　秀規

12:10-13:10

ランチョンセミナー
座長：貴島　晴彦

「みんなで創るスマートDBS」　演者：平林　秀裕
共催：ボストン・サイエンティフィック	ジャパン株式会社

13:15-14:05

一般口演Ⅲ「神経生理・磁気刺激」
座長：戸田　弘紀

14:10-14:45　共催セミナー２
座長：伊達　　久

「中枢性脳卒中後疼痛の病態生理とニューロモデュレーション」
演者：細見　晃一　　共催：第一三共株式会社

14:45-15:25

一般口演Ⅳ「ITB/VNS」
座長：谷　　直樹

15:30-16:05　共催セミナー３
座長：押野　　悟

「機能脳神経外科におけるBrainlab®	Elements の有用性」
演者：増田　　浩　　共催：ブレインラボ株式会社

16:05-17:15

一般口演Ⅴ「脊髄刺激」
座長：立山　真吾

17:15　　　　　　閉会の挨拶

9:30-9:40		全体の説明
9:40-10:25

指定講習会
バクロフェン髄腔内投与療法	
基礎から実際の臨床まで

10:25-11:10

指定講習会
脊髄刺激療法１	
関連する解剖と生理

11:10-11:55

指定講習会
脊髄刺激療法２	
実際の臨床

13:15-14:00

指定講習会
脳深部刺激療法１	
関連する解剖と生理

14:00-14:45

指定講習会
脳深部刺激療法２	
実際の臨床

15:00-15:30

指定講習会修了テスト	
（希望者のみ）


